

## **GB Holding Viby ApS**

**Lundevej 7**

**4030 Tune**

**(CVR-nr. 20 26 78 44)**

## **Årsrapport for 2024**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

---

Julie Bruun  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal for koncernen	<b>7</b>
Beretning	<b>8</b>
<b>Koncern- og årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>9</b>
Resultatopgørelse	<b>16</b>
Balance	<b>17</b>
Egenkapitalsopgørelse koncern	<b>19</b>
Pengestrømsopgørelse for koncernen	<b>20</b>
Noter	<b>21</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** GB Holding Viby ApS  
Lundevej 7  
4030 Tune

CVR-nr.: 20 26 78 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

**Direktion** Julie Bruun

**Datterselskaber** Zeppelin Rental Danmark A/S (tidligere: CP ApS), frasolgt i 2023  
GB Ejendomme ApS  
DM Supply A/S  
Bruun Invest ApS

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste/bruttotab	27.210	415.698	265.308	192.948	159.613
Resultat af ordinær primær drift	-240	296.193	75.500	47.916	31.958
Resultat af finansielle poster	49.291	11.437	-6.875	-5.562	-3.951
Årets resultat	36.504	295.733	52.677	33.038	20.457
<b>Balance:</b>					
Aktiver	618.421	596.923	758.592	711.614	476.236
Investeringer i materielle anlægsaktiver	19.139	-492.423	122.903	265.418	92.326
Egenkapital	558.042	521.801	277.491	224.098	193.435
<b>Pengestrømme:</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-27.500	356.270	124.739	97.746	81.946
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	24.344	61.227	-117.903	-267.228	-52.785
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	7.871	-413.711	-2.728	169.024	-26.909
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal ansatte	19	76	155	115	103
<b>Nøgletal i %:</b>					
Afkastningsgrad	0,0	49,6	10,0	6,7	6,7
Soliditetsgrad	90,2	87,4	36,6	31,5	40,6
Forrentning af egenkapitalen	6,8	74,0	21,0	15,8	11,1
<b>Definitioner nøgletal</b>					
Afkastningsgrad =			$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$		
Soliditetsgrad =			$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$		
Forrentning af egenkapitalen =			$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$		

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

**Koncernens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab og at investere i værdipapirer. Koncernens væsentligste aktiviteter er udlejningsvirksomhed med udlejning af ejendomme og udlejning af materiel til byggebranchen.

**Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 35.822.166. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er på niveau med ledelsens forventninger og vurderes som meget tilfredsstillende.

Moderselskabets afkast af investeringer har været tilfredsstillende. Datterselskaberne har oplevet kontinuerlig efterspørgsel og høj aktivitet.

Årets resultat blev bedre end forventet.

**Koncernens forventede udvikling**

Der forventes et lavere resultat i 2025 som følge uro på finansmarkeder.

**Samfundsansvar**

Koncernen bestræber sig på at passe bedst muligt på miljøet og lever op til de gældende miljøkrav, som koncernen er underlagt.

## GENERELT

Årsregnskabet for GB Holding Viby ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## KONCERNREGNSKABET

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden GB Holding Viby ApS samt virksomheder, hvori modervirksomheden direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori modervirksomheden gennem aktiebesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som kapitalinteresser.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemværender samt realiserede og ikke-realiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-78.047	282.837.307
Andre eksterne omkostninger	0	0	-4.428.079	-1.158.540
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.209.816</b>	<b>415.697.689</b>	<b>-4.506.126</b>	<b>281.678.767</b>
1 Personaleomkostninger	-13.434.542	-57.565.208	-1.742.024	-725.000
Af- og nedskrivninger	-14.015.653	-61.939.488	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-240.379</b>	<b>296.192.993</b>	<b>-6.248.150</b>	<b>280.953.767</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.605.864	715.003
2 Andre finansielle indtægter	72.914.274	30.348.944	72.889.317	30.274.944
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-9.999	0	-9.999
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	0	-65.078	-45.655
3 Andre finansielle omkostninger	-23.623.053	-18.901.496	-21.965.379	-13.234.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.050.842</b>	<b>307.630.442</b>	<b>46.216.574</b>	<b>298.653.730</b>
4 Skat af årets resultat	-12.546.393	-11.897.320	-10.394.408	-3.343.652
<b>5 ÅRETS RESULTAT</b>	<b>36.504.449</b>	<b>295.733.122</b>	<b>35.822.166</b>	<b>295.310.078</b>

Balance pr. 31. december

17

Note	AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
		kr.	kr.	kr.	kr.
6	Goodwill	2.101.348	5.583.866	0	0
7	Varemærker	109.876	0	0	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.211.224</b>	<b>5.583.866</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
9	Grunde og bygninger	64.325.667	56.034.345	0	0
10	Produktionsanlæg og maskiner	30.020.556	25.477.869	0	0
11	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.444.686	1.716.850	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.790.909</b>	<b>83.229.064</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
12	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	27.821.955	27.281.953
13	Kapitalinteresser	2	2	1	1
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>27.821.956</b>	<b>27.281.954</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>100.002.135</b>	<b>88.812.932</b>	<b>27.821.956</b>	<b>27.281.954</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	4.005.645	1.797.989	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.652.863	1.583.435	0	0
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.658.508</b>	<b>3.381.424</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.738.509	7.340.429	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	40.116.945	40.146.632
	Selskabsskat	26.249	0	26.249	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	4.066.677	1.326.274	7.427.126
14	Andre tilgodehavender	13.205.191	6.255.385	12.971.480	6.056.715
15	Periodeafgrænsningsposter	695.588	216.091	417.647	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>19.665.537</b>	<b>17.878.582</b>	<b>54.858.595</b>	<b>53.630.473</b>
16	<b>Værdipapirer</b>	<b>478.629.612</b>	<b>477.099.302</b>	<b>478.629.612</b>	<b>477.099.302</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.465.134</b>	<b>9.750.462</b>	<b>14.464.793</b>	<b>4.263.557</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>518.418.791</b>	<b>508.109.770</b>	<b>547.953.000</b>	<b>534.993.332</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>618.420.926</b>	<b>596.922.702</b>	<b>575.774.956</b>	<b>562.275.286</b>

Balance pr. 31. december

18

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>				
17 Selskabskapital	200.000	200.000	200.000	200.000
Reserve for dagsværdi af sikring	0	-473.647	0	0
Overført resultat	556.938.266	521.601.214	556.938.266	521.127.567
Minoritetsinteresser	904.053	473.044	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>558.042.319</b>	<b>521.800.611</b>	<b>557.138.266</b>	<b>521.327.567</b>
18 Udskudt skat	5.289.194	4.280.842	48.982	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>5.289.194</b>	<b>4.280.842</b>	<b>48.982</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter m.v.	20.569.676	21.033.000	0	0
Leasingforpligtelser	3.485.566	0	0	0
<b>19 Langfristet gæld i alt</b>	<b>24.055.242</b>	<b>21.033.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter m.v.	8.454.910	2.380.741	0	0
Leasingforpligtelser	1.412.264	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.045.660	3.435.029	1.263.785	1.037.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	989.273	829.988
Selskabsskat	0	8.523.730	0	8.523.730
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0	137.253	228.900
<b>14 Anden gæld</b>	<b>18.121.337</b>	<b>35.468.749</b>	<b>16.197.397</b>	<b>30.327.946</b>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>31.034.171</b>	<b>49.808.249</b>	<b>18.587.708</b>	<b>40.947.719</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>55.089.413</b>	<b>70.841.249</b>	<b>18.587.708</b>	<b>40.947.719</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>618.420.926</b>	<b>596.922.702</b>	<b>575.774.956</b>	<b>562.275.286</b>
20 Eventualposter				
21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
22 Nærtstående parter				
23 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

	Selskabs- kapital	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
<b>Saldo primo</b>	<b>200.000</b>	<b>-473.647</b>	<b>521.601.214</b>	<b>0</b>	<b>473.044</b>	<b>521.800.611</b>
Egenkapital overført til reserver	0	473.647	-473.647	0	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-11.467	0	-1.274	-12.741
Årets resultat	0	0	35.822.166	0	682.283	36.504.449
Udbytte	0	0	0	0	-250.000	-250.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>556.938.266</b>	<b>0</b>	<b>904.053</b>	<b>558.042.319</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december for koncernen

20

	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	36.504.449	295.733.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	14.015.653	61.939.488
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-5.953.138	-7.532.765
Øvrige reguleringer	-3.594	-32.944.707
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-72.914.274	-30.348.944
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	23.623.053	18.911.495
Reguleringer af skat af årets resultat	11.534.447	10.251.131
Reguleringer af udskudt skat	1.011.946	1.646.189
Ændring i varebeholdninger	-2.277.084	5.283.407
Ændring i tilgodehavender	-1.760.706	61.228.375
Ændring i leverandørgæld m.v.	-15.611.208	-11.968.874
Andre ændringer i driftskapital	315.048	-390.693
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.</b>	<b>-11.515.408</b>	<b>371.807.224</b>
Renteindbetalinger	10.836.026	4.151.900
Renteomkostninger betalt	-6.736.328	-9.420.429
Betalt (refunderet) selskabsskat	-20.084.426	-10.268.590
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-27.500.136</b>	<b>356.270.105</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-112.768	0
Provenu ved salg af immaterielle anlægsaktiver	0	29.207.892
Køb af materielle anlægsaktiver	-25.960.047	-117.747.401
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	6.821.097	610.170.056
Køb af værdipapirer	-303.225.907	-591.531.765
Salg af værdipapirer	346.821.700	131.138.441
Køb af virksomhed	0	-10.001
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>24.344.075</b>	<b>61.227.222</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-3.312.506	-59.127.609
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	22.000.000
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-1.687.189	-298.040.596
Indgåelse af leasingforpligtelser	7.509.585	37.609.973
Betalt udbytte	-250.000	-51.000.000
Kortfristet gæld til banker, primo	-23.413.741	-67.533.496
Kortfristet gæld til banker, ultimo	29.024.586	2.380.741
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>7.870.735</b>	<b>-413.710.987</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>4.714.674</b>	<b>3.786.340</b>
Likvide beholdninger, primo	9.750.462	5.964.122
<b>Likvider beholdninger, ultimo</b>	<b>14.465.136</b>	<b>9.750.462</b>

## Noter

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager direktion og bestyrelse	1.739.208	1.964.325	1.739.208	725.000
Gager og lønninger øvrige ansatte	10.178.180	49.377.976	0	0
Pensioner	1.424.308	5.354.087	0	0
Andre udgifter til social sikring	92.846	868.820	2.816	0
	<b>13.434.542</b>	<b>57.565.208</b>	<b>1.742.024</b>	<b>725.000</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	19	76	1	1
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>				
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	54.920.398	22.409.124	54.920.398	22.409.124
Øvrige finansielle indtægter	17.993.876	7.939.820	17.968.919	7.865.820
	<b>72.914.274</b>	<b>30.348.944</b>	<b>72.889.317</b>	<b>30.274.944</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>				
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	12.142.789	6.711.146	12.142.789	6.711.146
Øvrige finansielle omkostninger	11.480.264	12.190.350	9.822.590	6.523.184
	<b>23.623.053</b>	<b>18.901.496</b>	<b>21.965.379</b>	<b>13.234.330</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	11.534.447	10.251.132	10.345.426	3.343.653
Årets regulering af udskudt skat	1.011.946	1.646.189	48.982	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1	0	-1
	<b>12.546.393</b>	<b>11.897.320</b>	<b>10.394.408</b>	<b>3.343.652</b>
<b>5 Forslag til resultatdisponering</b>				
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	50.000.000	0	50.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	2.801.469	21.696.608
Minoritetsinteresser	682.283	423.044	0	0
Overført resultat	35.822.166	245.310.078	33.020.697	223.613.470
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>36.504.449</b>	<b>295.733.122</b>	<b>35.822.166</b>	<b>295.310.078</b>

## Noter

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>6 Goodwill</b>				
Kostpris primo	25.217.219	63.422.637	0	0
Afgang i forbindelse med salg af kapitalandele	0	-38.205.418	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.217.219</b>	<b>25.217.219</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	19.633.353	21.370.811	0	0
Årets afskrivninger	3.482.518	6.346.167	0	0
Afgang i forbindelse med salg af kapitalandele	0	-8.083.625	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>23.115.871</b>	<b>19.633.353</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>2.101.348</b>	<b>5.583.866</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Varemærker</b>				
Tilgang i årets løb	112.768	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>112.768</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	2.892	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>2.892</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>109.876</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8 Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris primo	0	247.507	0	0
Afgang i årets løb	0	-247.507	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	231.817	0	0
Årets afskrivninger	0	15.690	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	-247.507	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>9 Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	68.336.194	143.484.555	0	0
Tilgang i årets løb	9.357.188	51.741.274	0	0
Afgang i forbindelse med salg af kapitalandele	0	-126.889.635	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.693.382</b>	<b>68.336.194</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	12.301.849	22.113.559	0	0
Årets afskrivninger	1.065.866	2.142.925	0	0
Afgang i forbindelse med salg af kapitalandele	0	-11.954.635	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>13.367.715</b>	<b>12.301.849</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>64.325.667</b>	<b>56.034.345</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>10 Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris primo	73.932.432	1.020.431.216	0	0
Tilgang i årets løb	13.906.708	61.406.353	0	0
Afgang i årets løb	-4.848.105	-21.100.948	0	0
Afgang i forbindelse med salg af kapitalandele	0	-986.804.189	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>82.991.035</b>	<b>73.932.432</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	48.454.563	537.832.864	0	0
Årets afskrivninger	8.951.269	49.528.639	0	0
Afgang i forbindelse med salg af kapitalandele	0	-520.634.849	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-4.435.353	-18.272.091	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>52.970.479</b>	<b>48.454.563</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>30.020.556</b>	<b>25.477.869</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>	<b>6.515.964</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>11 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	2.590.923	47.398.228	0	0
Tilgang i årets løb	2.696.151	4.599.774	0	0
Afgang i årets løb	-908.000	-145.543	0	0
Afgang i forbindelse med salg af kapitalandele	0	-49.261.536	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.379.074</b>	<b>2.590.923</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	874.073	28.579.396	0	0
Årets afskrivninger	513.108	2.981.397	0	0
Afgang i forbindelse med salg af kapitalandele	0	-30.542.230	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-452.793	-144.490	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>934.388</b>	<b>874.073</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>3.444.686</b>	<b>1.716.850</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo			72.363.082	135.112.084
Tilgang i årets løb			0	1
Afgang i årets løb			0	-62.749.003
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>72.363.082</b>	<b>72.363.082</b>
Opskrivninger primo			-11.947.776	179.277.682
Årets resultat			6.283.987	28.222.600
Udloddet udbytte i regnskabsåret			-11.467	-473.647
Modtaget udbytte i regnskabsåret			-2.250.000	-31.830.000
Tilbageførte opskrivninger			0	-187.144.411
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>-7.925.256</b>	<b>-11.947.776</b>
Af- og nedskrivninger på goodwill primo			33.133.353	29.945.372
Årets afskrivninger på goodwill			3.482.518	6.525.992
Tilbageførte af- og nedskrivninger			0	-3.338.011
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill ultimo</b>			<b>36.615.871</b>	<b>33.133.353</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>			<b>27.821.955</b>	<b>27.281.953</b>
Tilknyttede virksomheder:				
GB Ejendomme ApS, Tune, ejerandel 100%				
DM Supply A/S, Hobro, ejerandel 90%				
Bruun Invest ApS, Tune, ejerandel 100%				

## Noter

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>13 Kapitalinteresser</b>				
Kostpris primo	35.000	0	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000	0	10.000
Kostpris tilgang ny koncernforbindelse	0	25.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Nedskrivninger primo	34.998	0	9.999	0
Årets nedskrivninger	0	9.999	0	9.999
Kostpris tilgang ny koncernforbindelse	0	24.999	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>34.998</b>	<b>34.998</b>	<b>9.999</b>	<b>9.999</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

Kapitalinteresser:

Greenier ApS, Roskilde, ejerandel 25%

## 14 Andre tilgodehavender

**Renteswaps**

Dagsværdi af renteswap er opgjort af kreditinstitut på baggrund af værdien af de tilbagediskonterede pengestrømme. Der vurderes ikke at være særlige kreditrisici tilknyttet renteswappen.

Renteswaps er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen har en hovedstol på 15 mio.kr. og sikrer en fast rente på 3,595% i restløbetiden på 3,5 år. Differencerenten afregnes kvartalsvist.

Dagsværdi primo	<u>-607.240</u>
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering indregnet i egenkapitalen	<u>-16.332</u>
Dagsværdi ultimo	<u>-623.572</u>

## 15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede samt forudbetalte driftsomkostninger vedrørende det efterfølgende regnskabsår.

## Noter

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>16 Værdipapirer</b>	<b>Noterede</b>	<b>Unoterede</b>	<b>Noterede</b>	<b>Unoterede</b>
Dagsværdi primo	477.099.302	0	477.099.302	0
Årets dagsværdiregulering	42.777.609	0	42.777.609	0
Dagsværdi ultimo	478.629.612	0	478.629.612	0
<b>17 Selskabskapital</b>	Selskabskapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000.			
	Klasse A udgør 20 anparter á kr. 1.000.			
	Klasse B udgør 180 anparter á kr. 1.000.			
<b>18 Udskudt skatteforpligtelse</b>				
Udskudt skat primo	4.280.842	35.579.360	0	0
Årets regulering	1.011.946	-31.164.925	48.982	0
Årets regulering direkte på egenkapitalen	-3.594	-133.593	0	0
	<b>5.289.194</b>	<b>4.280.842</b>	<b>48.982</b>	<b>0</b>
<b>19 Langfristet gæld</b>				
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	17.024.000	18.063.000	0	0
<b>20 Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Modelandselskabet har alle afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers bankengagement.				
<b>Leasingforpligtelser</b>				
Koncernen har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:				
Leasingaftaler, forpligtigelse	705.000		0	

**Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:				
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	18.375.000		0	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>17.379.458</u>		<u>0</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:				
Virksomhedspant	<u>5.000.000</u>		<u>0</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:				
Varebeholdninger	<u>4.005.645</u>		<u>0</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>5.738.509</u>		<u>0</u>	
Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.465.242</u>		<u>0</u>	
Ejerpantebrev i ejendom	<u>25.088.000</u>		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>59.933.842</u>		<u>0</u>	

**22 Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Direktør Julie Bruun, Roskilde, der er hovedaktionær.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Der har i regnskabsåret været samhandel med datterselskaberne. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

**23 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Julie Bruun

### Direktion

Serienummer: b2013d87-4b28-4196-b64c-be3a2930f8a1

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-19 11:39:47 UTC



## Brian Hildskov Hansen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-19 11:43:19 UTC



## Julie Bruun

### Dirigent

Serienummer: b2013d87-4b28-4196-b64c-be3a2930f8a1

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-19 11:44:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.